

| Ne | opis zadania | jednostka miary | szacowana ilość | cena jednostkowa netto | netto | brutto |
|-------------|---|-----------------|-----------------|------------------------|----------------------|----------------------|
| 1 | POZYSKANIE DZIAŁKI BUDOWLANEJ | - | - | - | - zł | - zł |
| 2 | OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ | szt. | 1 | | 20 500,00 zł | 25 215,00 zł |
| | pozyskanie mapy do celów projektowych | kpl. | 1 | 2 000,00 zł | 2 000,00 zł | 2 460,00 zł |
| | wykonanie geologicznych badań gruntowych | kpl. | 1 | 1 500,00 zł | 1 500,00 zł | 1 845,00 zł |
| | opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej | kpl. | 1 | 17 000,00 zł | 17 000,00 zł | 20 910,00 zł |
| 3 | PRZYGOTOWANIE TERENU BUDOWY | | | | 410 025,00 zł | 504 330,75 zł |
| | ogrodzenie terenu | mb | 650 | 12,00 zł | 7 800,00 zł | 9 594,00 zł |
| | organizacja zaplecza budowy i miejsca składowania | kpl. | 1 | 10 000,00 zł | 10 000,00 zł | 12 300,00 zł |
| | wytyczenie toru | kpl. | 1 | 3 000,00 zł | 3 000,00 zł | 3 690,00 zł |
| | oczyszczenie terenu przez zdjęcie gruntu lub humusu | m2 | 2800 | 12,00 zł | 33 600,00 zł | 41 328,00 zł |
| | wykorytowanie i przygotowanie podłoża | m2 | 2400 | 15,00 zł | 36 000,00 zł | 44 280,00 zł |
| | wykonanie ziół odwadniających do czasowego gromadzenia nadmiaru wód opadowych | szt. | 9 | 2 400,00 zł | 21 600,00 zł | 26 568,00 zł |
| | wykonanie placu odpoczynku | m2 | 125 | 145,00 zł | 18 125,00 zł | 22 293,75 zł |
| | wykonanie warstw konstrukcyjnych toru | kpl. | 1 | 55 000,00 zł | 55 000,00 zł | 67 650,00 zł |
| | ręczne formowanie przeszkód | kpl. | 1 | 65 000,00 zł | 65 000,00 zł | 79 950,00 zł |
| | testy na prędkości docelowej i akceptacja geometrii | kpl. | 1 | 15 000,00 zł | 15 000,00 zł | 18 450,00 zł |
| | ręczne wykonanie bitumicznej nawierzchni toru | m2 | 630 | 230,00 zł | 144 900,00 zł | 178 227,00 zł |
| 4 | ZAGOSPODAROWANIE TERENU I OBIEKTY POMOCNICZE | | | | 138 400,00 zł | 170 232,00 zł |
| | uformowanie skarp | m2 | 1700 | 14,00 zł | 23 800,00 zł | 29 274,00 zł |
| | rozłożenie czarnoziemu na skarpach toru i płaskich polach | m2 | 2000 | 16,00 zł | 32 000,00 zł | 39 360,00 zł |
| | założenie trawnika z rolki na skarpach i sianego na płaskim | m2 | 1650 | 24,00 zł | 39 600,00 zł | 48 708,00 zł |
| | prace wykończeniowe | kpl. | 1 | 10 000,00 zł | 10 000,00 zł | 12 300,00 zł |
| | wyposażenie placu odpoczynku | kpl. | 1 | 25 000,00 zł | 25 000,00 zł | 30 750,00 zł |
| | uprzątnięcie placu budowy | kpl. | 1 | 6 000,00 zł | 6 000,00 zł | 7 380,00 zł |
| | demontaż ogrodzenia | kpl. | 1 | 2 000,00 zł | 2 000,00 zł | 2 460,00 zł |
| suma | | | | | 568 925,00 zł | 699 777,75 zł |